CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná
www.camarapitanga.pr.gov.br 	 camara@camarapitanga.pr.gov.br

Indicação n° 80/2019

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal que na Rua 1° de Maio, em frente a Escola

Municipal Reinaldo Nunes Ferreira seja retirada a lombada e construída uma travessia

elevada para pedestres, bem como colocado placas para sinalização do transporte escolar.

Ambas são fundamentais para segurança dos alunos e da comunidade escolar.

Pitanga, 15 de abril de 2019

ob,
-

Eloy de Lurdes Ottoni Pauloski

Vereador

JEFERIDU Lai

Câmara Municipal de Pitanga
Departamento de Administração

Protocolo NDi 19 /

Data 	 /

as 1  horas   minutos.

Servidor

	Page 1